
IIIIIIIIIIII
SpM0: 23048-4/2024-551230

EVZ: 245512300066 MOCRPOOABT8Q

Objednávka čiv„, 2 4 1 1 5 0 1 2 if 1

Kupující

/Š:clresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Koštálkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710

ČNB Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Způsob dodání: prodávající

P.
č.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

% Cena celkem s DPH

1. Průzvučná membrána FPS/PN (R56204) ks 34 358,00 21 14 728,12

2. Průzvučná mebrána (R51102) ks 11 412,00 21 5483,72

3 O-kroužek (T10549) ks 34 55,00 21 2262,70

4. O-kroužek 11x2,5 (D17409) ks 14 43,00 21 728,42

5. Sinterový filter (R51806) ks 4 280,00 21 1 355,20

6. O-kroužek (R18352) ks 14 37,00 21 626,78

7 Držák plicní automatiky (3357527) ks 1 687,00 21 831,27

8. Membrána (3338747) ks 19 540,00 21 12 414,60

9. Nosný popruh PVC (R51772) ks 2 318,00 21 769,56

10. O-kroužek (3337314) ks 5 18,00 21 108,90

11. Antivibrační pojistka (R50792) ks 3 375,00 21 1 361,25

12. Bederní podložka PSS 3000 (3358236) ks 1 760,00 21 919,60

13. Výdechový ventil (R56562) ks 10 243,00 21 2940,30

14. Pružina (R50075) ks 3 135,00 21 490,05

15. Ventilek (R54671) ks 30 66,00 21 2 395,80

16. Můstek pružiny výdechovho ventilu (R56210) ks 3 64,00 21 232,32

17. Nádechovy ventil FPS 7000 (R56274) ks 3 43,00 21 156,09

18. Sedlo nádechového ventilu (R56273) ks 2 159,00 21 384,78

19. Krycí mřížka (R56518) ks 1 184,00 21 222,64

20. Zkušební ucpávka pro masku P (R53345) ks 2 2 675,00 21 6 473,50

21. O-RING ASSEMBLY TOOL (CONN.) (3310465) ks 2 5775,00 21 13 975,50

22. Montážní nářadí (3310664) ks 2 8 925,00 21 21 598,50

23. Těsnící ucpávka (P/PE/RP) (T52246) ks 3 303,00 21 1 099,89

24. Zkušební adaptér P (R50028) ks 2 2 057,00 21 4 977,94

25. ASSEMBLY TOOL-O RING (3356162) ks 1 4 075,00 21 4 930,75

26. ASSEMBLEY TOOL (3337901) ks 2 638,00 21 1 543,96

Prodávající

Adresa: Dráger Safety s.r.o.

Obchodní 124

521 01 Čestlice

IČ• 26700778

DIČ CZ26700778

Bankovní spojení: 3172200002/7910

Deutsche bank

Vyřizuje:

Telefon:

-mail:

Doba pinění: do 60 dnů včetně od podpisu objednávky
oběma smluvními stranami

Místo pinění: VZ 5512 Týniště nad Orlicí
GPS: 50°10'38,74" SŠ, 16°5'21,72" VD



27 Vazelina molikote (1563572) ks 2 1 213,00 21 2 935,46 

28 0-ring lifter (R21402) ks 2 40,00 21 96.80 

29 SPANNER (R26817) ks 1 99,00 21 119,79 

30 LDV LEVER HEIGHT SETTING TOOL (3364748) ks 1 1 613,00 21 1 951,73 

Celková cena 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

89 352,00 18 763,92 108 115,92 



Prodávající 

jméno, příjmení 
datum, razítko a podpis 

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 
v platném znění. 
Fakturační podmínky: 

Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 

Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb. 

Dodavatel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany), 
popř. do e-mailové schránky fakturace@army.cz. 
Podporované formáty faktury: PDF/A, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII. 

Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje: NS 551230 a číslo objednávky SML 	2 4 1 15 O O 12 4 1 
Smluvní cena 	108 115,92 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná. 

V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a, tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Smluvní pokuty - penále 

0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění závazku, 
nebo vyřízení reklamace. 

0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury. 

V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo 
z duvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 

Záruční doba a reklamace 

Délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dní. 
Reklamaci vyřizovat v provozovně kupujícího na náklady prodávajícího. 

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, nezatížené právy třetích osob a v obalech odpovídajících 
platným normám a technickým podmínkám výrobce. 

Ostatní 

Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje 
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním 
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

Prohlášení 

V souladu s nařízením Rady (EU) č. 269/2014, č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, dodavatel prohlašuje, 
že se na jeho osobu nebo pinění, které je jím nabízeno, a to včetně jeho subdodavatelů, nevztahují mezinárodní 
sakce, a že není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, zařazeným na sankční seznam. 

	 Kupující 
_ 

51 2 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31- 

pplk. Ing. Dušan Košťálek 
datum, razítko a podpis 

Renata Siskova
Digitálně podepsal 
Renata Siskova 
Datum: 2024.03.13 
12:42:53 +01'00'

Elektronický podpis: 13.3.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Dušan Košťálek
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 11.10.2026 09:45 +02:00


